

(2) 【損益計算書】

(単位：百万円)

	前事業年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当事業年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
営業収益		
関係会社受取配当金	118,818	206,865
関係会社受入手数料	14,560	15,352
営業収益合計	133,379	222,217
営業費用		
販売費及び一般管理費	8,353	7,999
社債利息	8,287	16,468
営業費用合計	16,641	24,467
営業利益	116,737	197,750
営業外収益		
受取利息	347	68
受取手数料	2	1
その他	19	40
営業外収益合計	369	110
営業外費用		
支払利息	9,115	6,290
支払手数料	4,104	26
株式交付費償却	9,324	—
社債発行費償却	28	—
その他	0	0
営業外費用合計	22,572	6,317
経常利益	94,534	191,543
特別損失		
関係会社株式売却損	22,688	—
特別損失合計	22,688	—
税引前当期純利益	71,846	191,543
法人税、住民税及び事業税	154	3
法人税等調整額	5,514	—
法人税等合計	5,669	3
当期純利益	66,176	191,539